российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 21.01.2020 г. Усть-Илимск № 15

Об итогах проведении муниципального конкурса
«Лучшая методическая разработка»

С целью выявления, поддержки и распространения инновационного опыта
педагогических работников образовательных организаций с 23 декабря 2019 года по 20 января
2020 был проведен муниципальный конкурс «Лучшая методическая разработка».

По итогам работы экспертов конкурса, руководствуясь п.п. 62.2. Положения об Отделе
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой за II место Клюквину И.Ф., учителя информатики
МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;

2. Наградить грамотами за III место следующих педагогов:
- Беклемешеву Н.В., Трушкову М.В., Шкареденок Л.А., творческую группу учителей

начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;
- Васильеву С.М., учителя русского языка и литературы МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Ежову К.А., учителя русского языка и литературы МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Калашникову Л.А., учителя начальных классов МОУ «Эдучанская СОШ».

3. Выдать сертификат участника следующим педагогам:
- Зарубиной М.Н., учителю математики МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Колпаковой С.Н., учителю начальных классов МОУ «Эдучанская СОШ».

4. Объявить благодарность за экспертизу работ конкурса следующим педагогам:
- Билиенковой И.А., учителю русского языка и литературы МОУ «Невонская СОШ №1»

имени Родькина Николая Дмитриевича;
- Мойсеевой Е.И., учителю русского языка и литературы, директору

МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Погребковой Н.М., учителю математики МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Хлебниковой Л.А., учителю истории и обществознания МОУ «Железнодорожная СОШ

№ 2»;
- Андрусь М.И., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 2».

5. Конкурсные материалы лауреатов направить для участия
«Лучшая методическая разработка».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

региональный этап конкурса

Заместитель начальника
Отдела образования И.Ю. Крумина